
O D B O R N É  L É K A Ř S K É
K O N Z U L T A C E

VSTUPNÍ LÉKAŘSKÁ
KONZULTACE
(úvodní pohovor, konzultace, měření krevního tlaku a pulsu)

KONTROLNÍ
LÉKAŘSKÁ
PROHLÍDKA

LÉKAŘSKÁ KONZULTACE
pro procedury
vyžadující povolení lékaře

POTVRZENÍ
O ABSOLVOVANÉ
LÉČBĚ

POPLATEK ZA ZMĚNU
LÉČEBNÉ PROCEDURY

POPLATEK
ZA RECEPT

10 min.
390 Kč

490 Kč

390 Kč

490 Kč

390 Kč

290 Kč

U PROCEDUR VYUŽÍVÁME PŘÍRODNÍ 
ZDROJE TÉ NEJVYŠŠÍ KVALITY. Jedinečnou lázeňskou péči

Odpočinek v absolutním soukromí
a oáze klidu

Vlastní značkové terapie
inspirované místní bylinkářskou tradicí

Bazén s římskými lázněmi

Fitness centrum

Saunový svět – prohřejte se ke zdraví

Jóga v parku

Nordic walking v zámeckém lese

Kosmetické rituály pod značkou
Casmara, NuSkin a Ainoha

Zážitkové rituály

Každá terapie je detailně propracovaným 
zážitkovým rituálem, při kterém Vás náš 
terapeut v krásném prostředí našeho SPA 
oddělení a za pomoci jedinečných kosme-
tických produktů povede do vašeho nitra, 

ke zdroji vnitřního klidu a krásy.
U procedur využíváme přírodní zdroje

té nejvyšší kvality.

NAŠE SPA NABÍZÍ:

GALA HOTELS,  S. R. O.

Chateau Monty SPA Resort ****
Příkrá 218 · 353 01 Mariánské Lázně

monty@galahotels.cz
www.montymarienbad.com

www.galahotels.cz

MENU
SPA



M A S Á Ž E  (20 – 90 min.)
Klasická masáž částečná (20 min.)   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 890 Kč
Klasická masáž celková (40 min.) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1.290 Kč
Regenerační masáž (20 min.). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 890 Kč
Regenerační masáž (40 min.). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1.290 Kč
Refl exní masáž nohou (20 min.). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  890 Kč
Aromatická masáž (20 min.)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 890 Kč
Čokoládová masáž částečná (20 min.)   . . . . . . . . . . . . . . . . . . 890 Kč
Masáž lávovými kameny (30 min.)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 990 Kč
Masáž lávovými kameny (60 min.)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1.590 Kč
Podvodní masáž (20 min.)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 890 Kč
Lymfatická masáž manuální (50 min.) *  . . . . . . . . . . . . . . . . .1.590 Kč
Lymfatická masáž přístrojová (20 min.) * . . . . . . . . . . . . . . . . . 690 Kč
Masáž bylinnými měšci (30 min.)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 990 Kč
Indonéská Bali masáž (30 min.). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 990 Kč
Čínská baňková masáž (50 min.). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1.590 Kč
Havajská masáž Lomi – Lomi (30 min.)   . . . . . . . . . . . . . . . . . 990 Kč
Tibetská masáž (50 min.) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1.590 Kč
Indická masáž hlavy (20 min.)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  890 Kč
Suchá masážní vana (20 min.) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 690 Kč

Z Á B A L Y  (15 – 20 min.)
Konopný jílový zábal částečný  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 990 Kč
(tělový zábal ze zeleného jílu a konopného oleje)
Stříbrný jílový zábal částečný . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 990 Kč
(tělový zábal ze zeleného jílu s koloidním stříbrem)
Zlatý jílový zábal částečný  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1.190 Kč
(tělový zábal ze zeleného jílu s koloidním zlatem)
Voskové zábaly – ajurvédské bylinky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 590 Kč
Voskové zábaly – konopný zábal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 590 Kč
Voskové zábaly – kokosový zábal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 590 Kč
Voskové zábaly – medový zábal  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 590 Kč
Tělový zábal  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 590 Kč
(pomerančový, broskový, olejový, medový)
Parafínový zábal rukou (15 min.) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 490 Kč

P E E L I N G Y  (30 – 90 min.)
Celotělový peeling s výživným zábalem
z mořských řas + maska (90 min.). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2.190 Kč
Částečný peeling s výživným zábalem
z mořských řas (60 min.). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1.690 Kč
Levandulový peeling se zábalem
a hydratací celkový (60 min.)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1.690 Kč
Levandulový peeling se zábalem
a hydratací částečný (30 min.) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1.090 Kč
Kokosový peeling celkový (30 min.). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1.090 Kč
Peeling z marocké růže celkový (30 min.). . . . . . . . . . . . . . . .1.090 Kč

Jílový peeling se solí z Mrtvého moře (30 minut)  . . . . . . . . .1.090 Kč
(peeling ze zeleného jílu s přísadou soli z Mrtvého moře)
Jílový peeling s kadidlovou pryskyřicí (30 minut). . . . . . . . . .1.090 Kč
(peeling ze zeleného jílu s přísadou kadidlové pryskyřice)

V O D N Í  T E R A P I E  A   K O U P E L E  ( 1 0   –  1 5  m i n . )
Perličková koupel (15 min.)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 690 Kč
Koupel s konopným olejem (15 min.)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 790 Kč
Koupel se solí z Mrtvého moře (15 min.)  . . . . . . . . . . . . . . . . . 790 Kč
Koupel s aromatickým olejem (15 min.) . . . . . . . . . . . . . . . . . . 790 Kč
Magnesiová koupel (15 min.) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 790 Kč
Koupel s oslím mlékem – Kleopatřina lázeň (15 min.)  . . . . . . 790 Kč
Bylinná koupel (15 min.)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 790 Kč
Cvičení v bazénu skupinové (15 min.) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 490 Kč
Vířivá vana (15 min.) (pouze Monty) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 590 Kč

K O U P E L E  R A Š E L I N O V É  (15 min.)
Rašelinová konopná koupel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1.190 Kč
(koupel ze slatinné rašeliny a konopného oleje)
Stříbrná rašelinová koupel. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1.190 Kč
(koupel ze slatinné rašeliny a koloidního stříbra)
Zlatá rašelinová koupel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1.290 Kč
(koupel ze slatinné rašeliny a koloidního zlata)
Rašelinová koupel se solí z Mrtvého moře . . . . . . . . . . . . . . .1.190 Kč
(koupel ze slatinné rašeliny a soli z Mrtvého moře)

K O U P E L E  D E T O X I K A Č N Í  (15 min.)
Koupel z bílého jílu a konopného oleje  . . . . . . . . . . . . . . . . . .1.190 Kč
Koupel z bílého jílu a koloidního stříbra. . . . . . . . . . . . . . . . . .1.190 Kč
Koupel s mořskou řasou . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1.190 Kč

P Ř Í R O D N Í  L É Č E B N É
P L E Ť O V É  M A S K Y (10 min.)

Zelená jílová maska s konopným olejem  . . . . . . . . . . . . . . . . . 390 Kč
Zelená jílová maska s koloidním stříbrem. . . . . . . . . . . . . . . . . 390 Kč
Zelená jílová maska s koloidním zlatem . . . . . . . . . . . . . . . . . . 490 Kč
Kaolínová maska s koloidním stříbrem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 390 Kč

O S T A T N Í  L É Č E B N É  T E R A P I E
Slatinný obklad (15 min.)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 590 Kč
Suchá uhličitá koupel (20 min.)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 590 Kč
Suchá uhličitá koupel (45 min.)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 790 Kč
Plynová injekce *  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 490 Kč
Oxygenoterapie (20 min.)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 490 Kč
Biolampa (15 min.)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 490 Kč
Inhalace (15 min.)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 490 Kč
Magnetoterapie (20 min.) *. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 590 Kč
Elektroterapie (10 min.) *  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 590 Kč
Ultrazvuková terapie (10 min.) * . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 590 Kč
Injekce i. M.* . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 350 Kč
Měření krevního tlaku  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč
Saunový svět (2 hod.)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 590 Kč
Cryo T-shock – rehabilitace (10 min.) * . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 990 Kč
Laser – rehabilitace (10 min.) *  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 890 Kč

Z Á Ž I T K O V É  R I T U Á L Y
Všech pět rituálů má hojivý a omlazující účinek na pokožku,

přinese úlevu unavenému tělu a pozitivně ovlivní vaši náladu.

Kašmírový rituál (60 min.)
(peeling celého těla, ošetření celého těla
a celotělová aroma masáž)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1.990 Kč

Rehabilitační rituál (90 min.)
(celotělová masáž těla) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2.590 Kč

Rituál pěti elementů (70 min.)
(peeling, tělový zábal, hydratační masáž těla,
masáž lávovými kameny)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2.190 Kč

K O S M E T I C K É  R I T U Á L Y
Všechny kosmetické rituály nabízí exkluzivní anti-agingová ošetření 
s účinkem na bázi pre a probiotik. Cílem rituálů je vyhlazení vrásek 
na čele, v  okolí očí a  rtů, dalším cílem je zlepšení biosenzorické 
schopnosti pleti, vyživení pokožky a stimulace tvorby nového kol-
agenu. Naše procedury zlepšují soudržnost keratinocytů a urychlují 

proces buněčné obnovy.

Cryo rituál (30 min.). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1.290 Kč
Rituál krásy a mládí (60 min.)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1.890 Kč
Rituál Regenerín (60 min.)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1.890 Kč
Rituál Anti-aging NuSkin (50 min.)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1.590 Kč
Baňkování (30 min.). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 990 Kč
Baňkování obličeje (30 min.)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1.990 Kč
Hýždě – zpevnění, redukce celulitidy. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 990 Kč
Laser Anti–Aging (30 min.) *  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1.990 Kč

C V I Č E B N Í  L E K C E
Naučte se vše, co je potřeba vědět o  józe, cvičení nebo nordic
walkingu. V Chateau Monty SPA Resort jsou poskytovány všemožné 
cvičební sestavy. Poznejte tak celkové zdravotní účinky při cvičení 

jógy nebo nordic walkingu.

Jóga (60 min.) osoba  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1.190 Kč
(jemná relaxační lekce jógy se soustředěním na dech) 

Nordic walking (60 min.) osoba . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 890 Kč
(kondiční aktivita je určena nejširší i nesportující veřejnosti jako efek-
tivní způsob zvyšování kondice a pohodlný způsob boje s nadváhou)

S A U N O V É  R I T U Á L Y
Každý rituál je zážitkovým rituálem. V saunovém světě je k dispozici 
solná jeskyně, fi nská sauna, bylinná lázeň (sauna), parní lázeň a infra 
koutek včetně odpočinkové zóny. Rituály Vás zbaví toxinů, tuku a stresu.

Návštěva saunového světa (120 min.)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 590 Kč

Procedury označené *
je možné čerpat pouze na základě

lékařského doporučení.

Navšt iv te  naše s tránky

WWW.GALAHOTELS.CZ
a dozví te  se ,  co nového nabíz íme.

je možné čerpat pouze na základě
lékařského doporučení.



U PROCEDUR VYUŽÍVÁME PŘÍRODNÍ 
ZDROJE TÉ NEJVYŠŠÍ KVALITY.

Každá terapie je detailně propracovaným 
zážitkovým rituálem, při kterém Vás náš 
terapeut v krásném prostředí našeho SPA 
oddělení a za pomoci jedinečných kosme-
tických produktů povede do vašeho nitra, 

ke zdroji vnitřního klidu a krásy.
U procedur využíváme přírodní zdroje

té nejvyšší kvality.

O D B O R N É  L É K A Ř S K É
K O N Z U L T A C E

VSTUPNÍ LÉKAŘSKÁ
KONZULTACE
(úvodní pohovor, konzultace, měření krevního tlaku a pulsu)

KONTROLNÍ
LÉKAŘSKÁ
PROHLÍDKA

LÉKAŘSKÁ KONZULTACE
pro procedury
vyžadující povolení lékaře

POTVRZENÍ
O ABSOLVOVANÉ
LÉČBĚ

POPLATEK ZA ZMĚNU
LÉČEBNÉ PROCEDURY

POPLATEK
ZA RECEPT

10 min.
390 Kč

490 Kč

390 Kč

490 Kč

390 Kč

290 Kč MENU
SPA

Jedinečnou lázeňskou péči

Odpočinek v absolutním soukromí
a oáze klidu

Vlastní značkové terapie
inspirované místní bylinkářskou tradicí

Bazén s římskými lázněmi

Fitness centrum

Saunový svět – prohřejte se ke zdraví

Jóga v parku

Nordic walking v zámeckém lese

Kosmetické rituály pod značkou
Casmara, NuSkin a Ainoha

Zážitkové rituály

NAŠE SPA NABÍZÍ:

GALA HOTELS,  S. R. O.

Hotel Excelsior ****
Hlavní 121/46 · 353 01 Mariánské Lázně

recepce@galahotels.cz
www.excelsiormarienbad.com

www.galahotels.cz


